2023 年 10 月

お得意先様 各位

株式会社ヤマト

アルジョウィギンス社製品のリニューアル品発売について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

令和 5 年 4 月、アルジョウィギンス社製品の販売を統括していたアンタリス社が

「コンケラー｣「キュリアス」ブランドを取得し、生産については委託となりますが

当該製品のリニューアルへ向け開発準備を進めている旨をご説明させて頂きました。

今回、日本国内におけるコンケラーシリーズ、キュリアスシリーズの常備在庫販売につい

てご案内させて頂きます。

リニューアル品の入荷につきましては 11 月下旬より順次予定しており、全アイテムの

品揃えは 2024 年 2 月頃を予定しております。また、製品のリニューアルに伴い品名の変更

と一部商品の廃銘柄、規格変更、新規格の追加がございます。

従来のアルジョウィギンス社製品につきましては、リニューアル品と平行して販売を

行い在庫が無くなり次第、終了とさせて頂きます。

お取引先様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが引き続き、弊社製品をご用命

下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

 ※リニューアル品の詳細は別紙にてご確認をお願い申し上げます。

敬具